別添様式－５

開発行為に係る災害発生届

    年  月  日

長野県知事      殿

開発行為者 住所

氏名

下記のとおり、開発行為に係る災害が発生したので届出ます。

記

１ 許可年月日        年  月  日

  および番号       指令   第  －  号

２ 開発区域に含ま

  れる地域の名称

３ 開発行為の目的

４ 災害発生の日時

５ 災害の状況

６ 緊急に講じた

  措置の概要

７ 復旧計画の概要

備考 1）現場状況は、できるかぎり写真等により説明すること。

2）報告書は、知事、建設事務所長及び市町村長あて各一部を市町村窓口に提出する

こと。（知事あては、開発区域の面積が４ヘクタール超の場合に限る。）